Товариство з обмеженою відповідальністю "Ексім-Стандарт"

Замовник: Маковеев В.С. НАЛОЖКА

№ Товари (роботи, послуги) Кількість Ціна Сума
1 GE-150 Gemix Світильник консольний з датчиком руху Пластик Пульт Чорний 1 шт. 1 327,20 1 327,20

Разом: 1 327,20
Усього найменувань 1, на суму 1 327,20 UAH
Одна тисяча триста двадцять сім гривень 20 копійок

НАЛОЖКА, все за рахунок отримувача, страхування 2280 грн
Товканець Юрій Вікторович
тел  +38 (099) 255-33-65
 с.Крихівці, Івано-Франківська обл.,  від № 1,  

Менеджер